



**KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
W TORUNIU
WOJEWÓDZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
ul. Prosta 32, 87-100 Toruń**

Toruń, dnia 14 sierpnia 2024 r.

WT.2370.12.2.1.2024

**Do uczestników
postępowania**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę samochodów lekkich do jednostek PSP województwa kujawsko – pomorskiego– nr sprawy WT.2370.12.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami – zwanej dalej Pzp), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza silnik o minimalnej mocy 120 kW?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza silnik o minimalnej mocy 120 kW .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający podgrzewane fotele jedynie w 1-szym rzędzie siedzeń (bez podgrzewanej tylnej kanapy), pozbawione dodatkowo funkcji wentylacji?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający podgrzewane fotele jedynie w 1-szym rzędzie siedzeń (bez podgrzewanej tylnej kanapy), pozbawione dodatkowo funkcji wentylacji.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, którego długość całkowita wynosi 5270 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza pojazd, o długości całkowitej nie mniejszej niż 5270 mm.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, w kolorze rubinowym, białym lub srebrnym metalizowanym?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza pojazd w kol czerwonym (także w ciemnych odcieniach czerwieni), białym lub srebrnym metalizowanym.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd, którego przestrzeń ładunkowa ma długość 1495 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający dopuszcza pojazd, o przestrzeni ładunkowej min. 1495 mm.

Pytanie nr 6

Dzień dobry, czy dopuszczacie Państwo aby dostawa samochodu typu "pick up" była do końca kwietnia 2025 roku?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany terminu dostawy.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia i nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiający nie będzie przedłużał terminu składania ofert.

Powyższe wyjaśnienia dotyczące treści SWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Zastępca Kujawsko-Pomorskiego
Komendanta Wojewódzkiego
Państwowej Straży Pożarnej

st. bryg. Artur Przybylski
/podpisano kwalifikowanym podpisem
elektronicznym/